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Sivistyslautakunta käsitteli kokouksessaan 2.12.2025 §:ssä 75 
************************* jättämää kirjelmää heidän lastensa 
koulukuljetuksista ja noutopaikasta perheen kodin kohdalla. Päätöksestä on 
16.12.2025 jätetty oikaisuvaatimus. 
 
Oikaisuvaatimuksessa huoltajat kirjoittavat, etteivät he hyväksy 
sivistyslautakunnan päätöstä ja ettei sivistyslautakunnalla eikä myöskään 
liikenneassistentilla eikä linja-autonkuljettajalla ole valtuuksia päättää, mikä on 
turvallinen noutopaikka. Huoltajien mielestä koulukuljetus on aamuisin 
järjestettävä edelleen taksilla. Turvallinen liikenne kunnassa on kuntalaisten 
perusoikeus. Oikaisuvaatimuksen mukaan lausunnon antaa 
liikenneturvallisuustyöryhmä, jonka jäsenenä on Matias Jensén. Hän ei ollut 
tietoinen asiasta. Huoltajien mukaan vastaus ei muutoinkaan ole täydellinen, 
koska siinä ei ole mitään mainintaa siitä, miksi koulukuljetus ei iltapäivisinkään 
toimi aikataulun mukaisesti. 
 
Paraisten kaupungin hallintosäännön §:n 29 mukaan sivistyslautakunta päättää 
perusopetuksen koulukuljetusperiaatteiden vahvistamisesta.  
 
Yksi perusperiaatteista on se, että Paraisten kaupunki järjestää koulukuljetuksen 
pelkästään oppilaan lähikouluun. Kyseisen perheen tapauksessa lapset käyvät 
muuta koulua kuin lähikoulua. Päätöksentekohetkellä perhe on ostanut paikat 
taksista, kun vapaita paikkoja on ollut. Tämän jälkeen reittiä on muutettu sen 
myötä, että esiopetuksessa aloitti uusi kuljetukseen oikeutettu oppilas. 
Muutoksen myötä taksi ei enää ehdi ajoissa keskustaan ennen koulun alkamista.  
 
Koulukuljetusperiaatteiden mukaan kaupungilla on oikeus vaatia paikka takaisin, 
mikäli ostettua paikkaa tarvitaan kuljetukseen oikeutettua oppilasta varten. Jos 
linja-auton käyttäminen on mahdollista, taksista ei voi ostaa paikkaa. 
 
Periaatteissa määritellään, miten tieosuuden vaarallisuuden arviointi 
toteutetaan. Liian vaarallisten kouluteiden arvioinnissa on käytetty apuna 
Koululiitu-ohjelmaa. Koululiitu-ohjelman käyttösuositusten mukaan se on 
tarkoitettu apuvälineeksi vaarallisiksi luokiteltujen tieosuuksien arvioinnissa. 
Kyseistä tieosuutta ei ole luokiteltu liian vaaralliseksi millekään vuosiluokalle. 
Viime kädessä kunta tekee aina päätöksen tieosuuden vaarallisuudesta, ottaen 
huomioon paikalliset olosuhteet.  
 
Koulukuljetusperiaatteissa on myös mainittu, miten koulukuljetus järjestetään. 
Kaupunki pyrkii järjestämään koulukuljetukset linja-autolla silloin, kun tämä on 
mahdollista. Ellei linja-auton aikataulu sovi yhteen lukujärjestyksen kanssa tai jos 
oppilas asuu kaukana lähimmästä linja-autoreitistä, kuljetus järjestetään taksilla. 
Joissain tapauksissa kuljetusvälineen vaihtaminen voi olla tarpeen. 
Koulukuljetukseen oikeutetun oppilaan edellytetään kävelevän lähimmälle linja-
auto- tai taksipysäkille. 1.–2. luokan oppilaiden edellytetään kävelevän enintään 
kaksi kilometriä ja 3.–9. luokan oppilaiden enintään kolme kilometriä kuitenkin 



siten, että koulumatkaan käytetty aika ei ylitä perusopetuslaissa määriteltyjä 
rajoja ja ettei matka ole kohtuuton oppilaan ikä huomioon ottaen. 
 
Liikenneassistentin tehtävänkuvauksen mukaan hänen päätehtäväänsä kuuluu 
koulukuljetusreittien suunnittelu. Tämä tehdään läheisessä yhteistyössä 
liikennöitsijöiden ja kuljettajien kanssa. 
 
Kotiinpäin tapahtuvan koulukuljetuksen aikataulun osalta voidaan todeta, että 
myöhästymisiä on ollut joinakin päivinä.  Myöhästymisiä voidaan kuitenkin pitää 
vähäisinä eikä koulukuljetusten kokonaisaika ole niiden myötä ylittänyt 
lakisääteistä rajaa. Koulussa on koulunkäynninohjaaja, joka valvoo 
koulukuljetusta odottavia oppilaita. 
 
Käsiteltävässä asiassa voidaan todeta, ettei kyseessä ole lakisääteinen oikeus 
koulukuljetukseen, vaan että kyseessä on taksista ostettu paikka. Perheelle on 
tarjottu paikkaa linja-autossa niinä aamuina, jolloin taksikuljetus ei ole 
mahdollinen, ja noutopaikka on valittu tavanomaiseen tapaan ja sitä voidaan 
voimassa olevien periaatteiden nojalla pitää turvallisena. Huoltaja ei voi 
yksipuolisesti vaatia, että koulukuljetus toteutetaan taksilla. 
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Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta päättää edellä esitettyyn viitaten hylätä oikaisuvaatimuksen ja 
että asia ei anna aihetta jatkotoimenpiteisiin. 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 

Jakelu ***********************, liikenneassistentti 
 
 _________________ 


